ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2022 года                                                                                                           № 326

г. Камбарка

Об утверждении Административных

регламентов предоставления муниципаль-

ных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов-

лением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 «Об утверждении

перечней услуг, предоставляемых муниципальным образованием «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить следующе административные  регламенты предоставления муници-

пальных услуг:

 1.1. «Предоставление разрешения на строительство» (Приложение № 1);

 1.2. «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (Приложение

№ 2);

 1.3. «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (Приложе-

ние № 3);

 1.4. «Предоставление градостроительного плана земельного участка» (Приложе-

ние № 4);

 1.5. «Выдача документа, подтверждающего принятие решения о согласовании

или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме в соответствии с условиями и порядком переустройства и пере-

планировки помещений в многоквартирном доме» (Приложение № 5);

 1.6 «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка» (Приложение № 6);

 1.7. «Предоставление разрешения на отклонения от предельных параметров

разрешенного строительства» (Приложение № 7);

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

1.8. «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строи-

тельству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осу-

ществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (Приложе-

ние № 8);

1.9. «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального стро-

ительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»

(Приложение № 9);

1.10. «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого

помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответству-

ющих решений о переводе или об отказе в переводе» (Приложение 10).

2. Постановление Администрации Камбарского района от 10 декабря 2020 года

№ 678 «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строи-

тельству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осу-

ществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» признать

утратившим силу

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов
Экз.-2